

«Бекітілді»
«Қостанай қаласы әкімдігінің
Қостанай қаласы әкімдігінің
білім бөлімінің №11 бөбекжай-
бақшасы» МКҚК
Т. М. Меден Т.



2021-2022 оқу жылына арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспары.

№	Іс-шара	Орындау мерзімі	Жауапты
1. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл қызметінің тиімділігін арттыру			
1	Бөбекжай-бақшасы қызметкерлерін сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет бойынша нормативтік құжаттармен таныстыру	Қыркүйек 2021ж	д.м.а Меден Т. Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
2	«№11 бөбекжай-бақшасы» қызметкерлерін сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері жөніндегі нормативтік құқықтық актілермен, бағдарламалармен, жоспарлармен таныстыру	Қыркүйек 2021ж	д.м.а Меден Т. Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
3	Педагог қызметкерлердің сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың құқықтық және ұйымдастырушылық негіздерін білуін тексеру қорытындыларын шығарумен кеңес өткізу	Үнемі	д.м.а Меден Т. Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
4	Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша жұмыс жүргізу және осы жұмысты жетілдіру бойынша қабылданып жатқан шаралар туралы ақпарат дайындау	Үнемі	Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
2.Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша жұмыстың Кадрлық аспектісін жетілдіру			
5	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы заңнаманы орындау, "тұрмыстық" сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша қабылданатын	Оқу жылының аяғында	д.м.а Меден Т. Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы

	шаралардың тиімділігі туралы мәселелерді: - директор маңындағы кеңестерде; - педагогикалық кеңестерде қарау		іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
--	---	--	--

3. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың құқықтық негізін одан әрі дамыту

6	«Күрес немесе қарсы әрекет» тақырыбына дөңгелек үстел	Қараша	д.м.а Меден Т. Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
---	---	--------	---

4. Сыбайлас жемқорлық және басқа да құқық бұзушылықтардың профилактикасы бойынша кадр жұмысын жетілдіру

7	Сыбайлас жемқорлық және басқа да құқық бұзушылықтардың профилактикасы бойынша кадр жұмысын жетілдіру	Үнемі	д.м.а Меден Т. Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
8	Сыбайлас жемқорлық және өзге де құқық бұзушылықтардың алдын алу бойынша міндеттер жүктелген қызметкерлердің қызметін талдау.	Жылына екі рет	д.м.а Меден Т. Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
9	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы ҚР заңнамасының сақталуын бақылауды жүзеге асыру	Үнемі	Д.м.а Меден Т. Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ

5. Сыбайлас жемқорлық деңгейін және оның алдын алу және оған қарсы күрес бойынша қабылданатын шаралардың тиімділігін мерзімді зерттеу (мониторинг)

10	Сыбайлас жемқорлыққа байланысты қызметкерлердің әрекеттеріне (әрекетсіздігіне) қатысты азаматтардың шағымдары мен өтініштерін қарау практикасын қорыту және көрсетілген өтініштермен	Оқу жылының ағымында.	Жұмыс тобы
----	--	-----------------------	------------

жұмыстың нәтижелілігі мен тиімділігін арттыру бойынша шаралар қабылдау

6. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жұмысында ақпараттық ресурстарды пайдалану

11	Бөбекжай-бақшаның ресми сайтында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы қызмет туралы есептерді орналастыру.	Жоспарға сай	Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
----	---	--------------	---

12	Тәрбиеленушілердің ата-аналарына (занды өкілдеріне) олардың бөбекжай-бақшасы жұмысына, көрсетілетін қызметтердің сапасына қанағаттану дәрежесін айқындау мақсатында жыл сайын сауалнама жүргізу.	Мамыр	Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
----	--	-------	---

7. Құқық қорғау органдарымен өзара іс-қимыл

13	Бөбекжай-бақша қызметі саласында анықталған сыбайлас жемқорлық фактілері туралы Құқық қорғау органдарын хабардар ету	Фактілер анықталған кезде	Д.м.а : Медин Т. Әдеп және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі уәкілі: Ахатова А.Қ
----	--	---------------------------	--